

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

**Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v
areálu PL Bohnice**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

BOLID M s.r.o.

IČO: **26347741**

Voršílská 2085/3

DIČ: **CZ26347741**

110 00

Praha 1

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 780 709,38
PSV			5 496 991,63
MON			100 168,75
Vedlejší náklady			740 600,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			9 118 469,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 118 469,76 CZK
Základní DPH	21 %	1 914 878,65 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

11 033 348,41 CZK

v

PRAZE

dne

25. 4. 2025



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu	0,00	9 118 469,76	1 914 878,65	11 033 348,41	100
001	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly	0,00	8 866 180,96	1 861 898,00	10 728 078,96	97
002	Hromosvod a uzemnění	0,00	252 288,80	52 980,65	305 269,45	3
Celkem za stavbu		0,00	9 118 469,76	1 914 878,65	11 033 348,41	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Hromosvod a uzemnění	HSV			252 288,80	2,8
2	Základy a zakládání	HSV			159 256,80	1,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			403 270,02	4,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			135 332,27	1,5
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			376 081,57	4,1
900	HZS	HSV			89 000,00	1,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			544 041,41	6,0
95	Dokončovací konstrukce a práce	HSV			103 844,93	1,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			147 396,74	1,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			173 023,93	1,9
713	Izolace tepelné	PSV			230 180,61	2,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 190 342,73	13,1
763	Dřevostavby	PSV			2 525 649,33	27,7
764	Konstrukce klempířské	PSV			947 632,24	10,4
765	Krytiny tvrdé	PSV			4 505,60	0,0

783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			598 681,12	6,6
M46	Zemní práce při montážích	MON			100 168,75	1,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			397 172,91	4,4
VN	Vedlejší náklady	VN			740 600,00	8,1
Cena celkem					9 118 469,76	100,0

Položkový rozpočet

S:	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu PL Bohnice
O: 01	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu PL Bohnice
R: 001	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zakládání				159 256,80
1	275261115R00	Osazování bloků základových patek objemu do 0,20 m3	kus	18,00000	1 170,00	21 060,00
		patky pro sloupky krovu : 18		18,00000		
2	58380759R	Kámen lomový upravený	ks	18,00000	6 900,00	124 200,00
		patky pro sloupky krovu : 18		18,00000		
3	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	3,24000	2 900,00	9 396,00
		patky pro sloupky krovu v rubu stropní konstrukce 1.PP : 18*0,60*0,60*0,50		3,24000		
4	278231111R00	Zdivo cihelné podezdívek, plochy do 2m2	m3	0,64800	7 100,00	4 600,80
		patky pro sloupky krovu v rubu stropní konstrukce 1.PP : 18*0,60*0,60*0,10		0,64800		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				403 270,02
5	317235812	Doplnění zdiva stěn lícovými cihlami na maltu pro historické objekty	m3	8,07500	27 900,00	225 292,50
		vyrovnání zdiva obvodových stěn pod věnec : 8,075		8,07500		
6	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22	t	0,44118	14 440,00	6 370,64
		cena včetně fixace ocel.kotvami ke štitovému zdivu : (17,1*2)*0,0129		0,44118		
7	13383425R	Tyč ocelová IPE 140, S235JR	t	0,50736	32 790,00	16 636,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,44118*1,15		0,50736		
8	331231124RT2	Zdivo pilířů cihelné z cihel pálených	m3	14,64750	10 580,00	154 970,55
		dozdění obvodových pilířů do úrovně pod věnec : 30*0,30*1,05*1,55		14,64750		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				135 332,27
9	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	7,09800	4 915,00	34 886,67
		(43,4*2)*0,3*0,2+30*0,3*1,05*0,2		7,09800		
10	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	67,48000	580,00	39 138,40
		43,4*2*2*(0,2+0,15)+0,3*4*(0,2+0,15)+30*2*0,3*(0,2+0,15)		67,48000		
11	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	67,48000	145,00	9 784,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 67,48000		67,48000		
12	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,86000	59 910,00	51 522,60
		R10+R8 : 0,63		0,63000		
		spřáhnutí dozděných obvodových pilířů do věnce : 0,23		0,23000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				376 081,57
13	130901102R00	Bourání konstrukcí cihelných na MVC ve vykopávkách	m3	3,24000	2 640,00	8 553,60
		dočištění a ubourání poškozeného zdiva v rubu stropní konstrukce 1.PP : 18*0,60*0,60*0,50		3,24000		
14	916904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	212,38797	309,00	65 627,88
		20% z celkové plochy : (132,687*5,975)*0,2		158,56097		
		doplnění zdiva pod věnec : 53,827		53,82700		
15	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	158,56097	1 265,00	200 579,63
		20% z celkové plochy - malta pro historické budovy : (132,687*5,975)*0,2		158,56097		
16	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	158,56097	639,00	101 320,46
		20% z celkové plochy : (132,687*5,975)*0,2		158,56097		
Díl: 900		HZS				89 000,00
17	900 RT3	Hzs - Pomocný dělník PSV	h	50,00000	676,00	33 800,00
18	900 RT9	Hzs - Technik odborný	h	30,00000	910,00	27 300,00
19	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	50,00000	558,00	27 900,00

Položkový rozpočet

S:	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu PL Bohnice
O: 01	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu PL Bohnice
R: 001	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				544 041,41
20	941941031R00	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m lešení z vnější strany obvodových zdí pro montáž střešní konstrukce : 132,687*5,975	m2	792,80483	83,50	66 199,20
				792,80483		
21	941941191RT4	Příplatek za použití lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m lešení rámové pronajaté Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 792,80483*3	m2	2 378,41448	53,10	126 293,81
				2 378,41448		
22	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 792,80483	m2	792,80483	58,40	46 299,80
				792,80483		
23	941941031R01	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m lešení z vnitřní strany obvodových zdí : 2*(16,80+43,10)*6,00	m2	718,80000	78,80	56 641,44
				718,80000		
24	941941191RT4	Příplatek za použití lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m lešení rámové pronajaté Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 718,80000*3	m2	2 156,40000	53,10	114 504,84
				2 156,40000		
25	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 718,80000	m2	718,80000	55,20	39 677,76
				718,80000		
26	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m (9,46*2+4,2+0,225*2)*3,8+(5,27+3,975)*2,7 (4,275+5,42*2+2,6+4,578)*2,3	m2	165,80140	183,50	30 424,56
				114,52750		
				51,27390		
27	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu	hod	20,00000	3 200,00	64 000,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce a práce				103 844,93
28	952903111R00	Odstranění prachu z tesařských kcí před provedením nátěru Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 2851,41536	m2	2 851,41536	5,60	15 967,93
				2 851,41536		
29	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	10,00000	113,50	1 135,00
30	44932113	přístroj hasící ruční práškový s hasící schopností 21A/34A	kus	10,00000	1 200,00	12 000,00
31	953941519	Výstražné značky a bezpečnostní tabulky - dodávka a montáž	kus	15,00000	400,00	6 000,00
32	954124206R00	Obklad ocel.nosníků,3str., 1x RF tl.15 protipožární obklad nosníků za štitovým zdívem : 2*17,10	m	34,20000	2 010,00	68 742,00
				34,20000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				147 396,74
33	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných do tl. 140 mm 1.NP : 3,975*2,7+0,85*1,47 2.NP : (4,275+5,42*2+2,6+4,578)*2,3-0,8*2,02	m2	61,63990	233,00	14 362,10
				11,98200		
				49,65790		
34	962032551R00	Bourání zdíva z pórobetonových tvárnic (9,46*2+4,2+0,225*2)*3,8*0,3- (3,0*3,3+3,28*3,6+0,9*2,02*2+2,3*3,6)*0,3 (5,27*2,7*0,3)	m3	21,05130	759,00	15 977,94
				16,78260		
				4,26870		
35	963013530R00	Bourání stropů s keramickou výplní tloušťka stropu 15 cm : (5,025*9,68+3,9*5,571)*0,15 tloušťka stropu 20 cm : (2,9*4,57)*0,2	m3	13,20594	5 065,00	66 888,09
				10,55534		
				2,65060		
36	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových 0,85*18	m	15,30000	354,50	5 423,85
				15,30000		
37	963053935R00	Bourání ŽB schod.ramen monolit. zazděných oboustr. ramena vč.podest - tloušťka 0,244m a 0,178m : (3,15*2+0,85+1,6)*0,85	m2	7,43750	2 045,00	15 209,69
				7,43750		
38	964072231R00	Vybourání nosníků ze zdi smíšené dl. 4 m, 35 kg/m	t	0,12095	10 290,00	1 244,58

Položkový rozpočet

S:	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu PL Bohnice	
O:	01	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu PL Bohnice
R:	001	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vybourání nosníku IPE č.22 : 4,571*0,02646		0,12095		
39	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	7,66375	216,00	1 655,37
		zajištění stávajícího zdiva po vybourání stěn : (0,3*2)*3,8+(0,3*3)*2,7+(0,15*3)*2,3+(0,2*2,9)+0,15*(5,02+3,9)		7,66375		
40	968062558R00	Vybourání dřevěných vrat pl. do 5 m2	m2	8,00000	238,50	1 908,00
		dřevěná brána - 1 křídlo : 2,0*4,0		8,00000		
41	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	0,25000	611,00	152,75
		revizní dvířka elektro - ponechána na stavbě k druhotnému využití : 0,5*0,5		0,25000		
42	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,45400	561,00	3 059,69
		zárubně ponechány na stavbě k druhotnému využití : 0,9*2,02*3		5,45400		
43	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	9,90000	211,50	2 093,85
		vrata ponechána na stavbě k druhotnému využití : 3,0*3,3		9,90000		
44	973031325R00	Wysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	4,00000	415,50	1 662,00
		pro vazné trámy : 4		4,00000		
45	978023411R00	Wysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	158,56097	112,00	17 758,83
		20% z celkové plochy : (132,687*5,975)*0,2		158,56097		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				173 023,93
46	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	156,15878	1 108,00	173 023,93
Díl: 713		Izolace tepelné				230 180,61
47	713191100R00	Položení separační fólie	m2	878,37020	49,20	43 215,81
		hlavní střecha : (9,904*42,9)*2		849,76320		
		"střecha nad přístavkem" : 28,607		28,60700		
48	28329223	fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	1 023,30128	182,00	186 240,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 878,37020*1,165		1 023,30128		
49	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,51200	1 414,00	723,97
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 190 342,73
50	762123110RT2	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 100 x 100 mm	m	116,40000	353,00	41 089,20
		boční doplnění zděných štítů : 4*(6*(2,70+1,40)/2+4*4,20)		116,40000		
51	762134122RT2	Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm, na sraz včetně dodávky řeziva, fošny tl. 50 mm	m2	36,90000	851,00	31 401,90
		boční doplnění zděných štítů : 4*(2,70+1,40)/2*4,50		36,90000		
52	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	3,30990	746,00	2 469,19
		boční doplnění zděných štítů - vázaná kce : 4*(6*(2,70+1,40)/2+4*4,20)*0,011		1,28040		
		boční doplnění zděných štítů - fošny : 4*(2,70+1,40)/2*4,50*0,055		2,02950		
53	762311103R00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel	kus	18,00000	264,00	4 752,00
		patky pro sloupky krovu : 18		18,00000		
54	59261005R	Patka pro dřevěný sloupek, rozměr 400x400x125 mm, tl. 25 mm	kus	18,00000	3 420,00	61 560,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 18,00000		18,00000		
55	762331814R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	38,20000	136,00	5 195,20
		vybourání ohořelých trámů - cca 20x20cm : 5,3+7,3+5,15*2+1,2+4,3+2,6+1,8+5,4		38,20000		
56	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných pomocí tesařských spojí z hoblovaného řeziva do 120 cm2	m	100,99200	246,50	24 894,53
		fošna zavětřování 60/120mm : 6,312*16		100,99200		
57	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,83621	11 500,00	9 616,42

Položkový rozpočet

S:	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu PL Bohnice	
O:	01	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu PL Bohnice
R:	001	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		fošna zavětrování 60/120mm : 6,312*16*(0,06*0,12)*1,15		0,83621		
58	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva do 224 cm2	m	130,64000	328,00	42 849,92
		pásek 120/120mm : 2,54*36		91,44000		
		krokev 100/160mm : 9,8*4		39,20000		
59	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	2,23553	11 500,00	25 708,60
		pásek 120/120mm : 2,54*36*(0,12*0,12)*1,15		1,51425		
		krokev 100/160mm : 9,8*4*(0,1*0,16)*1,15		0,72128		
60	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva do 450 cm2	m	85,80000	466,50	40 025,70
		vazní trám 220/180mm : 42,9*2		85,80000		
61	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	3,56756	12 075,00	43 078,29
		vazní trám 220/180mm : 42,9*2*(0,22*0,18)*1,05		3,56756		
62	762333140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva do 450 cm2	m	107,91000	518,00	55 897,38
		sloup 220/220mm : 5,995*18		107,91000		
63	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	5,48399	12 500,00	68 549,88
		sloup 220/220mm : 5,995*18*(0,22*0,22)*1,05		5,48399		
64	762341320R00	Montáž bedn. střeš oblouk. z desek dřevotřískových	m2	878,37020	221,50	194 559,00
		hlavní střeša : (9,904*42,9)*2		849,76320		
		střeša nad přístavkem : 28,607		28,60700		
65	60726017.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3, nebroušená 4PD tl. 25 mm	m2	922,28871	436,50	402 579,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 878,37020*1,05		922,28871		
66	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	33,25086	1 732,00	57 590,49
		fošna zavětrování 60/120mm : 6,312*16*(0,06*0,12)		0,72714		
		pásek 120/120mm : 2,54*36*(0,12*0,12)		1,31674		
		krokev 100/160mm : 9,8*4*(0,1*0,16)		0,62720		
		vazní trám 220/180mm : 42,9*2*(0,22*0,18)		3,39768		
		sloup 220/220mm : 5,995*18*(0,22*0,22)		5,22284		
		hlavní střeša-OSB deska : (9,904*42,9)*2*0,025		21,24408		
		střeša nad přístavkem-OSB deska : 28,607*0,025		0,71518		
67	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	37,30452	2 105,00	78 526,01
Díl: 763		Dřevostavby				2 525 649,33
68	763732112R00	Montáž střeš z vazníků příhradových	m	633,52200	945,00	598 678,29
		18,633*34		633,52200		
69	60512203	příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 20m	m	646,19244	2 920,00	1 886 881,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 633,52200*1,02		646,19244		
70	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	14,21600	2 820,00	40 089,12
Díl: 764		Konstrukce klempířské				947 632,24
71	764903101R00	Lindab, tašková tabule IDEAL 35,na dřevo	m2	878,37020	686,00	602 561,96
		hlavní střeša : (9,904*42,9)*2		849,76320		
		střeša nad přístavkem : 28,607		28,60700		
72	764903203RT1	Lindab Ideal, štítové lemování vrchní povrchová úprava Classic	m	37,80000	509,00	19 240,20
		ozn.K.04 - rš.275mm, tl.plechu 0,55mm : 37,8		37,80000		
73	764903206RT1	Lindab Ideal, okapový plech FOTPA RŠ 245 mm, povrchová úprava Classic	m	106,05000	357,50	37 912,88
		ozn.K.01 - rš.250mm, tl.plechu 0,55mm : 90,3		90,30000		
		ozn.K.02 - rš.250mm, tl.plechu 0,55mm : 15,75		15,75000		

Položkový rozpočet

S:	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu PL Bohnice	
O:	01	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu PL Bohnice
R:	001	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
74	764903302RT1	Lindab Ideal, hřebenač, střeška jednoduchá hřebenač NTP UNI, povrchová úprava Classic ozn.K.07 - hřebenač oblý, alt.rovný : 45,2	m	45,20000	793,00	35 843,60
75	764903317R00	Lindab Ideal, pás větrací hřebene VPH 75x1000 mm ozn.K.07 - hřebenač oblý, alt.rovný : 45,2	m	45,20000	434,00	19 616,80
76	764906318RS1	Lindab, lemování ke zdi podélné Classic, povrchová úprava PE ozn.K.03 - rš.525mm, tl.plechu 0,55mm : 26,25	m	26,25000	588,00	15 435,00
77	764908102R00	Lindab kotlík žlabový kónický SOK ozn.K.10, tl.plechu 0,6mm : 3,0+3,0	kus	6,00000	731,00	4 386,00
78	764908106R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 190 mm ozn.K.09, tl.plechu 0,6mm : 90,3	m	90,30000	1 110,00	100 233,00
79	764908109R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm ozn.K.10, tl.plechu 0,6mm : 43,2	m	43,20000	1 034,00	44 668,80
80	764908309RT1	Oplechování atik, rš 670 mm plech FOP/PO tl.0,5 mm, barva hnědá, cihlově červená ozn.K.05 - rš.600mm, tl.plechu 0,55mm : 25,2	m	25,20000	1 163,00	29 307,60
81	764908310RT1	Oplechování atik, rš 750 mm plech FOP/PO tl.0,5 mm, barva hnědá, cihlově červená ozn.K.08 - rš.770mm, tl.plechu 0,6mm : 1,26	m	1,26000	1 289,00	1 624,14
82	764908310RT3	Oplechování atik, rš 800 mm plech FOP/PO tl.0,5 mm, barva hnědá, cihlově červená ozn.K.06 - rš.850mm, tl.plechu 0,55mm : 12,6	m	12,60000	1 309,00	16 493,40
83	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	7,10100	2 860,00	20 308,86
Díl: 765		Krytiny tvrdé				4 505,60
84	765311860R00	Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do sutí střeška nad přístavkem : 28,607	m2	28,60700	157,50	4 505,60
Díl: 783		Dokončovací práce - nátery				598 681,12
85	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí fošna zavětrování 60/120mm : 6,312*16*(0,06+0,12)*2+(0,06*0,12)*2*16 pásek 120/120mm : 2,54*36*(0,12*4)+(0,12*0,12)*2*36 krokv 100/160mm : 9,8*4*(0,1+0,16)*2+(0,1*0,16)*2*4*2 vazní trám 220/180mm : 42,9*2*(0,22+0,18)*2+(0,22*0,18)*2*6*2 sloup 220/220mm : 5,995*18*(0,22*4)+(0,22*0,22)*2*18 vazníky : (7,0*2+4,631)*(0,1+0,12)*2*34+(4,7+4,736+2,989+1,98+3,894)*2*(0,1+0,12)*2*34	m2	1 094,67496	220,00	240 828,49
86	783782221R00	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce fošna zavětrování 60/120mm : 6,312*16*(0,06+0,12)*2+(0,06*0,12)*2*16 pásek 120/120mm : 2,54*36*(0,12*4)+(0,12*0,12)*2*36 krokv 100/160mm : 9,8*4*(0,1+0,16)*2+(0,1*0,16)*2*4*2 vazní trám 220/180mm : 42,9*2*(0,22+0,18)*2+(0,22*0,18)*2*6*2 sloup 220/220mm : 5,995*18*(0,22*4)+(0,22*0,22)*2*18 hlavní střeška-OSB deska : (9,904*42,9)*2*2 střeška nad přístavkem-OSB deska : 28,607*2 vazníky : (7,0*2+4,631)*(0,1+0,12)*2*34+(4,7+4,736+2,989+1,98+3,894)*2*(0,1+0,12)*2*34	m2	2 851,41536	125,50	357 852,63

Položkový rozpočet

S:	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu PL Bohnice	
O:	01	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu PL Bohnice
R:	001	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M46		Zemní práce při montážích				100 168,75
87	460200284R00	Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.4	m	155,00000	364,50	56 497,50
		uložení zemního pásu hromosvodu : 155,00		155,00000		
88	460300001R00	Záhrn rýh strojem	m3	77,50000	434,50	33 673,75
		uložení zemního pásu hromosvodu : 155,00*0,50*1,00		77,50000		
89	460300006RT1	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm hutnění po strojním záhrnu rýh	m3	77,50000	129,00	9 997,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 77,50000		77,50000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				397 172,91
90	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	67,94507	520,00	35 331,44
91	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	67,94507	332,00	22 557,76
92	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	67,94507	330,50	22 455,85
93	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 630,68168	28,20	45 985,22
94	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	67,94507	479,00	32 545,69
95	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	543,56056	53,40	29 026,13
96	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	67,94507	3 080,00	209 270,82
Díl: VN		Vedlejší náklady				740 600,00
97	005241010R	Dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,00000	36 000,00	36 000,00
98	004111020R	Vypracování dokumentace - výrobní, dílenská	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00
99	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	250 000,00	250 000,00
100	005121010R	Zařízení staveniště - oplocení vč. montáže, pronájmu a demontáže	bm	170,00000	380,00	64 600,00
		stavební oplocení objektu v 2,0 m : 2*(30,00+55,00)		170,00000		
101	005122012	Ztížené dopravní podmínky	Soubor	1,00000	110 000,00	110 000,00
102	005124010R	Kompletační a koordinační činnost	Soubor	1,00000	145 000,00	145 000,00
103	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00
Celkem						8 866 180,96

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu PL Bohnice	
O:	01	Návrh provizorního zastřešení a zajištění objektu stodoly v areálu PL Bohnice
R:	002	Hromosvod a uzemnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Hromosvod a uzemnění				252 288,80
1	Pol__0001	Drát uzemňovací, průměr 8 mm, měkký, materiál:AlMgSi	m	225,00000	145,60	32 760,00
2	Pol__0002	Drát uzemňovací, průměr 10 mm, materiál:FeZn	m	30,00000	113,60	3 408,00
3	Pol__0003	Pásek zemnicí pozinkovaný 30x4, materiál:FeZn	m	155,00000	128,50	19 917,50
4	Pol__0004	Podpěra DEHN 206109	ks	53,00000	365,70	19 382,10
5	Pol__0005	Držák DEHN 206339	ks	92,00000	263,90	24 278,80
6	Pol__0006	Držák DEHN 274160	ks	57,00000	223,90	12 762,30
7	Pol__0007	Svorka DEHN 306029	ks	48,00000	386,30	18 542,40
8	Pol__0008	Svorka DEHN 391069	ks	5,00000	347,80	1 739,00
9	Pol__0009	Svorka DEHN 339059	ks	12,00000	329,10	3 949,20
10	Pol__0010	Svorka DEHN 423029	ks	5,00000	279,50	1 397,50
11	Pol__0011	Svorka DEHN 301229	ks	9,00000	822,90	7 406,10
12	Pol__0012	Svorka DEHN 318205	ks	28,00000	345,50	9 674,00
13	Pol__0013	Štítek pro označení svodu	ks	9,00000	134,40	1 209,60
14	Pol__0014	Ochranný úhelník vč. držáků	ks	9,00000	694,70	6 252,30
15	Pol__0015	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	1 880,00	1 880,00
16	Pol__0016	Pomocné práce	kpl	1,00000	4 700,00	4 700,00
17	Pol__0017	Montážní plošina	kpl	1,00000	18 800,00	18 800,00
18	Pol__0018	Vypracování projektové dokumentace	kpl	1,00000	37 600,00	37 600,00
19	Pol__0019	Revize	kpl	1,00000	7 850,00	7 850,00
20	Pol__0020	Doprava, přesun hmot, režie	kpl	1,00000	18 780,00	18 780,00

Celkem	252 288,80
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání